Ai componenti della Commissione

Dott. Gabriele Tarabusi Dott.ssa Cecilia Ciuccarelli Dott. Roberto Vallone

**Gestione Web** 

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

e p.c. Al Personale della Sezione Roma1

Al Direttore della Sezione di Bologna

**Oggetto**: Nomina commissione di valutazione

Si trasmette il Decreto del Direttore n.109/2020 per la nomina della commissione di valutazione prevista dal bando per attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione Roma1, prot. n. 0010232 dell'11.09.2020.

Il Direttore della Sezione Roma1

Dr. Salvatore Barba

Solvaine Berbe

Decreto n. 109/2020

## IL DIRETTORE

Visto l'avviso di selezione per l'attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione Roma1, nell'ambito del TASK1-WP1 dell'Allegato B2 della Convenzione INGV-DPC 2019-2021, prot. n. 0010232 dell'11.09.2020

## **DECRETA**

La commissione di valutazione per l'assegno di ricerca di cui sopra, risulta così composta:

Dott. Gabriele Tarabusi, Tecnologo dell'INGV, *Presidente e Segretario*; Dott.ssa Cecilia Ciuccarelli, Ricercatore dell'INGV, *Componente*; Dott. Roberto Vallone, Tecnologo dell'INGV, *Componente*.

Roma, 7 settembre 2020

Il Direttore della Sezione Roma1

Dr. Salvatore Barba